testa, iacobus. rostagnus. milles, tomas, martinus.

brocai'dus. dicti de pertuxio. layci. taurinensis díoce* ç

sis. super quíbusdam molendinis. decimis possessio»

nibus . réditibus et rebus aliis "inioriantur eidem.

ideoque discretioní tue. per appostolica mandamus

quod partibus conuocatis audias causam et appella*

tione remota debito fine decidas, quod decreueris

per censurerai ecolesiasticam firmiter obseruari testes

aut qui fuerint nominati si se gratia odio nel ti

moré subtraxerint censura solemni appellatione ce-

sanie compellas ueritati testimonium peribere. Cum

igitur ut supra dietúm est. iusta causa interueniente

examinacioni dictorum negociorum dictus abbas in

téresse non possit. idcirco delegata actoritate a sede

apostólica sibi comíssa, comitit eidem domino ber

tolino sibi delegatus difinitiua sentencia reseruata

( MDCCCCLXXVI )

bendita Jaita da Berlugello Zandela al monastero

di s. Solidare Maggiore di Torino , di una pezza

prato del tjuantitätivo di giornate due sitúala sulla

fini di Carpice, regione in Riveria , pel previo di

quaranta soldi di buoni viennesi.

.. ■

■
1277, 1 marzo

)•:.

Dali 'originale. Archivio de\ R. Economato.

(l.G.P.f '

•Anno domini mUlesimo ducentésimo septuagésimo-

séptimo, indicione quinta, in lüontecalerk» die lnue.

primo mensis marcii berüigelus zandela peí- se suos-

que heredes uendidit et iradicBt in perpetuum et per

alodium fratrt henrico de candioho recipient! et

emen I i nice ас nomine monasterii sancti solutoris

maioris de tanrino peciam unam prati de mensnra

ioraate n sine plus siue minus fuerint iacentes' in

fine cabpicis ibi ubi dicitur in riueria cut coherent

riuus frigidus petrus de conrado et uia et Stühe sin l

coherencie permaneant pro qua uendicione fuit

confessus dictus úenditor se habuisse 'et récépissé

precium ab eodem fratre henrico danti et soluenti

nomine monasterii supradicti solidos Xt bonorum

denariorum uianiensium. renunciando' exception!

non ¡recepté ptetAv^ei- numerate pectiôîè uel'-se'lbre

deeeptmn ultra dimidiam iusti predi partem. ' taK

modo at de inceps ipse emptor nominé qui*' suprá

suique successores habeat: téfleat et titulo títóptio-

nis dictam peciam prati possideat 'cum; ingréssu et

exgressu silö"et vminersis suis ómnibus ntiRtâtibus

et pmtnencHs ín> infinitum faciendo quicquid uo-

luerit suo pfóprietarioi nomine sine omni supradicti

uertditoris suique heredum contradicione et eum

eius promissa defenssione ab omni - persona cüm

racione s«b pehâ <dupli secundum quod res pro

tempore meUoratä fuerit aut plus UalUerit bona

Sua eidem fratri henrico homine quo supra reei-

ut irr' dictis 'causis faciat > quod decreuerit per cen- d piénti indé pigt)ori obligando et pro defessione

suram ecclesiasticam > firmtter obseruari contumaces

censura solemni puniendo, testibus presentibus do

mino amodio monacho sture monasterii rufino raan-

cipio dicti domini abbatis sancti solutoris. milles de

baldisseto et quam prarími." Et ego ardicio bursa

notario hiis interim et hanc cartam iussu predicti

domini abbatis sture tradidi scripsi.

dampïiorum et' espensárum restitucione constituendo

se dietam peciam prati nomine dicti fratriS heUrici

possidere donee ipse IVater henricus nomine quo

SUpra corporaliter apréhenderit poisessioriëm' quam

ei Ii ceat aprehenderé sua auctoritate. renunciando

inde dictus bfertugellus Omni plácito omnique legis

atixilio. ' ' )A !

Testes' ibi¡ fnerunt uocali et rogati zufuS de rubis

willielmUS deseálcius. '» ; '

Et egft • wlHelrmis longus sacri palacit notariUs iU-i

ter fui et haíif;. 'cartám '"rbgatus scripsi. :

... r ¡i-!1 : .'!'¡j'.;b ' ■'. : t !,> ; . ' :l

i -
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( MDCCCCLXXVII )

Atto di procura passatà dal comune di Cherasco

in capo a Raimondo Toscano, per Lraltare ß con-

chiudere la pace coi comuni <Г Asti e d1 Alba^ . -e

coi loro aderenti.

1277, 9 marzo

Va copia autentica del 1352. Arthifii civici di Cherasco.

(G.B.A )"

Anno domini millesimo ducentessimo septuagcs-

simo séptimo, indictione quinta, die martis. nona

intrante martio. in clarasco. in ecclesia sancti gri-

gori. presentibus henrico pia. ardicione de lu et

iohanne uulglaca nunciis comimis et uniuersitatis

comunis clarasci. ibidem campana et uoce preconis

more sólito congrégalo, dominus guilielmus lunellus.

dominus anrichus de manziano cónsules et rectores

communis et uniuersitatis comunis clarasci de uo-

luntate et consensu omnium consiliariorum dicti

loci qui in dicto consilio adfuerunt nemine .discre

pante et ipsi consiliarii de consensu et uoluntate

dictorum consulum et rectorum. quorum consilia-

riorum nomina inferius scripta sunt nominé et nice

dicti comunis et uniuersitatis ex certa scientia fei-

cerunt constitucrunt et ordinauerimt raymondùm

tuscanum ibidem presentem certum nuntium sin-

dicum auctorem et procuratorem dicti comunis et

uniuersitatis ferenda et facienda et complenda et

maxime ad; faciendum pacem et concordiam cum

■сртцве1 astense albe et cum amicis et iuratis dicto-